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Kontrate/ Financimit inik & ne | procedurén e pla
Nr Objekti prokurimit Mqrre:/’sll Fondi i pérllogaritur | Fondi i pérliogaritur (Bll\’héli i shtetit Mlllll\Ollnll"ﬂ{b " prokurim‘i'l n: per
: NERSL POk CaITen pa TVSH me TVSH o It} kuaderte ) PrORUBIEES | gpalljen ¢
_y I je kuader [ mali/puné/sh t¢ ardhurat, vetél' | marréveshjes rastin ¢ rocedures
”((:f : modifi érbim/Marré inancim etj kuadér/Amenda |procedurave té p(mu'\ii)
LIOZANISE | ar veshjes ment kontrate pér| pérqendruar a ’
Kuadér nevojat ¢ fillim
viti
LLOGARIA 231
i -nlet i Pi1 e €Y l' O v'i - E r .
o | 203s| z3i20m| wei |Rikonsiksien eSSl Kcuiiinds 1% Kontrate Punc 1.006,126.67 1.207,352.00 | Te Ardhurat bapur & UBT Korrik
Agronomisé (Rikonstruksion Tualete x4) thjeshtuar
> | 202s| 2312103] 1Ry [oKlaturé dhe hideofzolim i Godings sé WJeer | qnirate Puné 1.945,572.50 2,334,687.00 |  Te Ardhurat E hapor ¢ UBT Gusht
¢ mjedisit thjeshtuar
. IRk ruksi ivitalizim, ilim i 5 .
3N 2025] snpgipa] 1w [Riensirukson dhe rivitalizim, mobilim iy oy Mallra 16,750,000.00 20.100,000.00 | Te Ardhurat E hapur UBT Shtator
s auditoréve interaktive né godinén B
g indértim i Parkimit, Hyrja tek zjarrfikset, . . A - = he -
4 | 2025 2312118 IRi Rmd«.{llm L Paska }‘_)f_l'l K.k L._]'lll‘ ikse Kontraté Puné 1,808.333.33 2.,170,000.00 I'e Ardhurat F !1'\])[]!‘6 UBT Gusht
bashké me tra automatik parkimi I'hjeshtuar
i ; ik (sion i pjesshém laboratori '0jtja - 5 ha
s | os) sarzms re [Rjesmlton | presshav [dborlon mbrojUa | ntrate Pune 1.086,444.17 1,303.733.00 | Te Ardhurat [ hapur e UBT Gusht
¢ pyjeve Thjeshtuar
 |Shpenzime paisje dhe ins ente , - <
6 | 2025] 231.4140f IRi hl:)r::’:‘/(:]:: e dire nstmmente Kontrate Mallra 34,783,068.33 41,739,682.00 I'e Ardhurat E hapur uBT Shtator
aboratorike




Blerje paisje profesionale pér Qéndrén

E hapur e

231.4140] TRi |Didaktike Eksperimentale te Industrisé se Kontrate Mallra 3,750,000.00 4,500,000.00 Te Ardhurat {hieshtuar UBT Tetor
Drurit J ‘
8 2314170 1Ri |Shpenzime paisje dhe instalim Kontrate | Mallra 4,346,666.67 5.216,000.00 | Te Ardhurat E hapur ¢ UBT Tetor
Kndicioneréve thjeshtuar
. |Shpenzime, mjete dhe paisje & tjera teknike E hapur e ; <
9 231.4320| IRi : Kontrate Mallra 3,023,333.33 3,628,000.00 | Te Ardhurat . UBT Tetor
(vegla Pune) thjeshtuar
10 231.8600] 1Ri |Shpenzime paisje Kompjuterike Kontrate Mall 13,658,581.67 16,390,298.00 Te Ardhurat E hapur UBT Nentor
I 231.8100] [Ri |Shpenzime orendi Zyre Kontrate | Mallra 2,869,333.33 3,443,200.00 | Te Ardhurat Fhl‘;:‘l"::fr UBT Néntor
12 230.0000| 1Ri |Shpenzime pér projektime Kontrate Sherbim 3.000,000.00 3,600,000.00 Te Ardhurat llih:;zm::r UBT Dhjetor
13 230.0000] [Ri |Shpenzime pér mbikqyrje, € kolaudime Kontrate Sherbim 333,333.33 400,000.00 Te Ardhurat BL\X:;T e UBT Dhjetor
“ . . R - Bl. Vlere te ) s
14 231.8100] 1Ri |Perde Projektor me pult Kontrate Puné¢ 250,000.00 300,000.00 Te Ardhurat Vogsl UBT Dhjetor
- A ; - . - . Bl. Vlere te : .
15 231.4320] IRi |Tra automatik parkimi Rektorat+FMV Kontrate Mall 385,000.00 462,000.00 Te Ardhurat Vouel UBT Dhjetor
Shuma 231 88,995,793.33 106.794,952.00
LLOGARIA 602
. ; - : E hapur e ;
| 602.0100] IRi |Kancelari Kontrate Mallra 1,924,200.83 2,309,041.00 | Buxheti i Shtetit thjeshtuar UBT Dhjetor
2 502.0200| 1R |Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohie |y oyrgre | Mallra 3,503,195.83 4.203.835.00 | Busheti i Shtetit | = PUre UBT Korrik
dhe ndrigim thjeshtuar
3 602.0300| 1Rri |Maeriale per funksionimin e pAJIIEVEIEioprate | Mallra 166,666.67 200,000.00 | Buxhetii Shietit | 2"\ ere UBT Dhjetor
zyres Vogel -
. . T o . 5 ;70 ; Bl. Vlere te .
4 602.0400| 1Ri |Materiale per funksionimin ¢ pajisjeve speciale Kontrate Mallra 308,333.33 370,000.00 | Buxheti i Shtetit Vogel UBT Dhjetor
5 s02.0500| 1ri |Bleric dokumentacioni dhe Blerje Diplomash y oy | Mallra 902,500.00 1,083.000.00 | Buxheti i Shtetit | DFvere UBT Dhjetor
dhe Cetifikata (me Lote) Vogel >
6 602.0500 1Ri [Dosje Arkivi Kontrate | Mallra 709,166.67 851.000.00 | Buxheti i Shtetit B"\X)';T te UBT Dhjetor
7 so2.0o00| 1Ry [Materiale per Qendren Didaktike Kontrate | Mallra 990,000.00 1.188,000.00 | Buxhetii Shtetit | BV Verete UBT Dhjetor
Eksperimentale te Industrise se Drurit Vogel K
8 02.0900| 1 Ri |Furnizime dhe materiale te tiera zyre dhe te -y oyirae | Mallra 166,666.67 200,000.00 | Buxheti i Shietit | BV ere @ UBT Dhietor
pergjishme Vogel
9 602.1001] 1Ri |Uniforma dhe veshje te tjera speciale Kontrate Mallra 225,000.00 270,000.00 | Buxheti i Shtetit Bl'\x)l;:l: ® UBT Dhjetor
10 s02.1002| 1R |Pichra kimike, furnitura veterinare, farera, -y gyyrgre | Mallra 4,850,833.33 5.821,000.00 | Buxhetii Shtetit | = "PUTe URT Tetor
fidane ¢ te tjera produkte agrokulturore thjeshtuar
11 602.1003| 1Ri |lage, materiale dhe proteza mjekesore Kontrate Mallra 208,333.33 250,000.00 | Buxheti i Shtetit Bl'\X)]Z;T = UBT Dhjetor
. i - i ; Bl. Vlere te . .
12 602.1007| 1Ri |Libra dhe publikime profesionale Kontrate Mallra 458,333.33 550,000.00 | Buxheti i Shtetit UBT Dhjetor

Vogel




Materiale dhe pajisje labratorike te sherbimit

E hapur e

Vogel

602.1009| TRi . Kontrate Mallra 4,477,416.67 5,372,900.00 | Buxheti i Shtetit X UBT Shtator
publik thjeshtuar
s ] x . : Bl. Vlere te .
602.1099] 1Ri |Materiale Promocionale Kontrate Mallra 591,666.67 710,000.00 | Buxheti i Shtetit Vogel UBT Dhjetor
02 1000| 1Ri [Sherbime per mirmbajtien ¢ Platformes WEB e | Malira 198,333.33 238,000.00 | Buxheti i Shietit | BF v ierete UBT Dhjetor
dhe Platformes Ubgreen Vogel
s02.1000| 1Ri |Bieric kafe dhe uje per rektoratin dhe nevojat 1y yae | Mallra 416,666.67 500,000.00 | Buxheti i Sheetit | DF, v ierete UBT Dhjetor
¢ konferencave Vogel
T& tjera mirembajtje, rimorkjo per frez&, BI. Viere te
602.1099| 1Ri |Frigorifer, makina mjlése, peshore clektronike |Kontrate Mallra 758,333.33 910,000.00 | Buxheti i Shtetit .Vo ol UBT Dhjetor
ctje 2
g02.2000| 1Ri |Tetiera materiale dha sherbime te Kontrate | Sherbim 100,000.00 120,000.00 | Buxheti i Shietit | B v ere 1€ UBT Dhjetor
paparashikuar IRGIB Vogel
| Sherbime te printimit (pajsije fotokopje dhe , .. . E hapur ¢ .
602.9099| 1Ri ] Kontrate Sherbim 2,193,666.67 2,632,400.00 | Buxheti i Shtetit . UBT Maj
printera me gera thjeshtuar i
602.2010] 1Ri |Sherbime te printimit dhe publikimit IRGJB Kontrate | Sherbim 266.,666.67 320,000.00 | Buxheti i Shtetit B]'\X)'Z;T o UBT Dhjetor
o = ha ]
602.2000| 1Ri [Sherbim korte Kontrate | Sherbim 1,250,000.00 1.500,000.00 | Buxheti i Shietit | = 1aPUre UBT Maj
shetje+ambalazhim-+transport thjeshtuar
Shpenzime per ndarjen ¢ energjise dhe rritjes BL Viere te
602.2099| 1Ri |se fugise se kerkuar sipas godinave(Matesave [Kontrate Sherbim 166,666.67 200,000.00 | Buxheti i Shtetit .Voa*l UBT Dhjetor
te cnergjise) ¢
2025 602.3100] 1Ri |Karburant dhe vaj Kontrate Mallra 4,613,833.33 5.536,600.00 | Buxheti i Shtetit ‘Ehl"“sﬁt':fr UBT Gusht
jeshtua
[ i . L. . BI. Vlere te . .
602.3200| 1Ri |Pjese kembimi, goma dhe bateri Kontrate Mallra 958,333.33 1,150,000.00 | Buxheti i Shtetit Vogel UBT Dhjetor
k=)
goa.3sgo| 1Ry |Ppendimetesiguacionit te myetevs 3 Kontrate | Sherbim 983,333.33 1.180,000.00 | Busheti i Sheetit | BV Vierete UBT Dhijetor
transportit Vogel
s s i . . 5 . .. ’ Bl. Vlere te .
602.3900| 1 Ri |Shpenzime te tjera transporti Kontrate Sherbim 308,333.33 370,000.00 | Buxheti i Shtetit Vol UBT Dhjetor
g=)
602.5500| 1Rj [Sherbim mirembajtje riparime te MICIVELE e oyqte | Sherbim 958,333.33 1.150,000.00 | BuxhetiiShtetit | CF verete UBT Dhjetor
transporti Vogel ‘
602.4100] 1Ri |Blerje bileta per Udhetim jashte shtetit Kontrate Sherbim 2.066,666.67 2,480,000.00 | Buxheti i Shtetit | Sitemi Dinamik UBT Dhjetor
copa1| 17 |Blerie bileta prer Udhstim jashte shectit Kontrate | Sherbim 250,000.00 300,000.00 | Buxheti i Sheetit | CF Y erete UBT Dhjetor
(CEEPUS) Vogel ;
2 i & iK ' )l o{&] b . 4ty ’ . .. . . .
602.5100] 1Ri o l\‘an.ah Kryesor § 'm'".h r.1,2,3,4 Kontrate Sherbim 708,333.33 850,000.00 | Buxheti i Shtetit BI. Viere te uBT Dhjetor
duke perfshire edhe transportin Vogel ‘
6025200 1Ri |Shpenime per mirembajtjen ¢ objekteve -y onirge | Sherbim 208,333.33 250,000.00 | Buxheti i Shietit | 2 <" UBT Shtator
ndertimore Vogel
s02.5400| 1Ri |Mirembaitia e aparateve, paisjeve teknike dhe \y e | Sherbim 3.488,333.33 4.186,000.00 | Busheti i Shtetit | Ehapure UBT Tetor
veglave te punes thjeshtuar
602.5800] IRi |Mircmbajtjen e paisjeve te zyrave Kontrate Sherbim 166,666.67 200,000.00 Te Ardhurat BL Viere & UBT Dhjetor




Shpenzime per pritje ¢ percjellje 983,333.33 1,180,000.00 | Buxheti i Shtetit BI’VVO[;: e UBT Dhjetor
Shpcn‘znne per te tjera materiale dhe sherbime 333.333.33 400,000.00 | Buxheti i Shtetit Bl. Vlere te UBT Biijete
operative Vogel -
. _ - . - .. . BI. Vlere te .
Shpenzime pér giramarrje mjete transporti 791,666.67 950,000.00 | Buxheti i Shtetit Vogel UBT Dhjetor
Shuma 602 41,651,480.00 49,981,776.00
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